2023 年 1 月 18 日

京土会会員 各位

京土会会長 木村 亮

第 1 回京土会セミナーのご案内

拝啓 寒中の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、京土会では、今年度、事務局の見直しや HP の刷新を手始めに様々な改革を進めています。その一

環として、このたび、学内の教員の最新研究や京土会のメンバーが活躍されている企業や組織の方に事業内

容やお仕事などの紹介をしていただく「第 1回京土会セミナー」下記の日時に実施することになりました。

お忙しい時期とは存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

 第 1 回京土会セミナー（教員研究紹介）

日時：2023 年 2 月 21 日（火）15：00～

場所：桂キャンパスＣクラスター Ｃ１棟 人融ホール

講演者： 髙橋良和 先生 社会基盤／構造ダイナミクス／教授

岩井裕正 先生 都市社会／ジオフロントシステム／准教授

市川 温 先生 都市社会／河川流域マネジメント工学／教授

藤川陽子 先生 都市環境(原実)／放射能環境動態／准教授

スケジュール： 各講演 25 分＋質疑 5 分

15：00 - 15：10 会長挨拶

15：10 – 15：40 高橋先生ご講演

15：40 – 16：10 岩井先生ご講演

16：10 – 16：40 市川先生ご講演

16：40 – 17：10 藤川先生ご講演

17：10 -  閉会挨拶

 第 1 回京土会セミナー（企業業務紹介）

日時：2023 年 2 月 22 日（水）15：00～

場所：桂キャンパスＣクラスター Ｃ１棟 人融ホール

講演者： 株式会社日水コン

クリアウォーターOSAKA 株式会社

電気事業連合会立地電源環境部

スケジュール： 各講演 25 分＋質疑 5 分

15：00 - 15：10 会長挨拶

15：10 – 15：40 日水コンご講演

15：40 – 16：10 クリアウォーターOSAKA ご講演

16：10 – 16：40 電気事業連合会立地電源環境部ご講演

16：40 –  閉会挨拶

参加申込 以下の Google フォームにアクセスしてお申し込みください。（2 月 17 日まで）

https://forms.gle/LZLfHk7rgFjSCc8e7

お問合せ先：京土会事務局 office@kyodokai.gr.jp 以上